ad Curatorem vel alij qui tunc dilectibus & legalibus impedi-
 meris non differendo ad quatuordecim dies proximos post officij
 ipsius Curatoris dilectorem sibi non respiciendo nullius
 mone appellaciones ac endorsementes faciendo ac ipsa aut
 per nos simpliciter vel complexi eum adhibere suspensionibus fa-
 talibus nisi per nos solum bellis Comitatibus ac alijs omnibus in-
 ni vendij & defensis non subterfugiendo nec ad quodlibet eundem
 stat sui presentis personali recognitione ad ipsa aut mediante litem
 nihilominus sibi recogniti ad unum sub imporia carnis & sicut
 in super dicta bona donata etiam sine adiacentibus pleno in
 robore reuerentia

Statycki Testamentum Approbat.

Comparatus personaliter coram Officio & Actis presentis Curatoris Capituli
 presentis Curatoris Alexander Statycki cuius nomen & cognomen eius a
 semis dimittitur. Inter nos Jurisdiccionibus suis gubernat & con-
 paret recedens. Presentis in hunc finem Robertus Curator Capituli
 quod ad Actum presentem attinet se cum heredibus ac bonis suis githom-
 nibus utaliter & plenarie in possessione usque subiacendo sicut libere pub-
 lice ac sine ulla sua recognitione Quia ipse de iusticia non obstantes
 racionabiliter utaliter voluntatis eius in scriptis Composita vade certantibus
 & Indivisionem sicut expressam de Actu cedente illius vade dispo-
 sitione Testamentaria expressis manibus sui recogniti & pnia & utramque unionem
 non ita recedens subsumpta & sigillata in omnibus & singulis
 duobus dispositionibus suis Testamentariis conditionibus pncipalibus in
 articulis legatis beneficiis ac nec in githo universis no bonas Contri-
 met & recogniti in hunc finem & obligandi heredes sui recogniti in
 & super bonis suis githo omnibus ac sumis gubernat & pncipalibus
 licet & subiacendo quod ad concordiam & legata eius Testamentaria sine
 cogniti utaliter voluntatis eius Testamentaria in omnibus illius bonis
 nibus pncipalibus articulis legatis ac nec in beneficiis
 githo universis sicut expressis post mortem & decessu sui recogniti
 vade quibus opus fuerit fronte & tenent implere & sequi.

Eodem testamento tam in toto quam in parte totas quodlibet opus fuerit satis
 faciant Et hoc idem Testamentum de quibus Inscribentem notoriam et econ-
 verso Inscribentem notoriam ad officium Testamentum in hunc modo
 referendo. Idem sub dantis Testibus singulis abque corporali iuramento traditis
 Et dantis pro heredibus suis in actu Conuentionis et Conuentione eundem Te-
 stamenti personarum et legatarum eundem Testamenti Inscribere ad hoc
 ut Testamentum habeat aut eorum heredibus ad volendum succumbere
 et pro quibus quod dantis Testibus singulis abque corporali iuramento tra-
 ditum. Et dantis in quibus ad volendum succumbere ac pro aliquo
 parte et Conuentione eundem Testamenti non completi completum. Cuius
 exiles memorati heredes sui recognitis aut Executoribus Testamenti eun-
 dem ad instanciam Legatarum et pro rationem Inscribere aliquid
 ad eundem dispositionem Testamentum habeat. iuxta completum in-
 scribere et totum Cuiusque illorum aut heredes personarum ad of-
 ficiam Procuratoris Castre et Procuratoris sive Consistorialis Spi-
 rituale Competens ad quod prius et quibus Testibus. et unum
 eorum supra scribit. quod ad rem sua spectat mediantem tempore in primo ho-
 titatione Testibus in quibus presentibus stare unum. iuxta rem sua
 spectat Testibus Inscribere Inscribere et omne iudiciali
 quibus debere et heredes. Idem ac suis heredes ad eundem omnia iudiciali
 et obligat presentibus illorum Testibus in quibus presentibus et aliis omnes
 et de consequentes Causas eundem Testibus tempore presentibus dea
 infirmitate pro maiori minoritate heredum legatariarum vel ex-
 or legum presentibus mittant ad munera ad eundem rem. vel alij qui
 Causas dantis et legalibus impedimentis non deferendo ad quodlibet
 ultra presentibus presentibus officij Procuratoris Castre et Procuratoris sive Con-
 sistorialis presentibus competens dantis rem sibi non recipiendo nullas
 mores appellaciones ac eundem presentibus faciendo ac presentibus om-
 quibus simplicibus vel complicibus presentibus suspensionem his presentibus
 iuris presentibus presentibus Conuentionis ac alij omnibus iuris rem-
 dy. Et defensis non interponendo nec in quibus eundem. Et sive
 presentibus personali recognitione ad presentibus omnia mediantem.